
DEIN WEG IST UNSER ZIEL.

Wir fahren für:

GÜLTIG AB 
15.12.2024

MÜNCHEN – 
AUGSBURG

RE 9
RB 86

RE 80
RB 87

RE 89

Streckenfahrplan

KUNDENSERVICE
Wünschst du eine individuelle Beratung zu dei-
ner Reiseplanung? Benötigst du Unterstützung 
beim  Umstieg? Hast du etwas im Zug vergessen?

Telefonisch erreichst du uns täglich von 6 bis 
22 Uhr.

Service-Telefon: + 49 821 899 825-44
E-Mail: servus@arverio.de

Alle Fahrgäste, deren Mobilität eingeschränkt ist,
sind an Bord willkommen. Wenn möglich, melde 
dich bitte vorab an:

Telefon: + 49 30 65212888 (zum Ortstarif)
E-Mail: msz@deutschebahn.com

www.arverio-by.de/
kontakt

FAHRGASTRECHTE
Sind dir durch Verspätung oder Ausfall eines 
 Zuges Unannehmlichkeiten entstanden? Das 
  bedauern wir sehr und bitten um Entschuldi-
gung! Für einen Ausgleich gehe bitte folgender-
maßen vor:

  Du kannst kostenlos eine Entschädigung oder 
Erstattung mit Hilfe des Fahrgastrechte- Formu-
lars beantragen. Dieses erhältst du bei unserem 
Service-Personal im Zug bzw. am Bahnhof oder 
online unter www.fahrgastrechte.info

  Unser Service-Personal bestätigt dir auf 
Wunsch die Verspätung; aber auch ohne Be-
stätigung kannst du das ausgefüllte Formular 
mit den  erforderlichen Belegen portofrei an 
das Service center Fahrgastrechte senden.

Nationale Durchsetzungsstelle für Fahrgast-
rechte ist das Eisenbahn-Bundesamt (EBA):
Eisenbahn-Bundesamt
Heinemannstr. 6, 53175 Bonn
Bürgertelefon: +49 228 30795-400
www.eba.bund.de

RE 9 • RE 80 • RE 89 • RB 67 • RB 86 • RB 87		   Augsburg – München

RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RB 86 RE 80 RB 86
Linie RB 87 RB 67 RB 87 RB 67 RB 86 RB 87 RB 67 RB 87 RE 9 RB 87 RB 67 RB 87 RE 9 RB 67 RB 87 RB 87 RB 87 RE 89 RB 67 RB 67 RE 9 RE 80 RB 87 RB 67 RB 87 RE 89 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RB 87 RB 87
Zugnummer 57003 86501 57005 

57105
86505 57107 57007 

57107
86507 57009 57011 57093 86513 57013 57015 

57095
86515 57017 57021 57119 

57019
57023 86517 86517 57025 

57027
57127 
57125

57029 86519 57031 57131 
57031 

86521 57033 57035 
57135

86521 57137  
57037

57139  
57039

Verkehrstage Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Sa, So Mo–Fr täglich Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa, So täglich täglich Mo–Fr Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A C A D B A C A A B D A C A B A A C D A C A
Augsburg Hbf ab 4.32 4.48 5.01 5.19 5.31 5.33 5.43 5.56 6.08 6.13 6.18 6.19 6.38 6.44 6.53 7.08 7.08 7.14 7.19 7.19 7.37 7.37 7.49 7.54 8.08 8.08 8.18 8.38 9.08 9.18 9.38 10.08
Augsburg Haunstetterstraße 4.35 4.51 5.04 5.22 5.34 5.36 5.46 5.59 6.11 6.16 6.21 6.22 6.41 6.47 6.56 7.11 7.11 7.17 7.22 7.22 7.40 7.40 7.52 7.57 8.11 8.11 8.21 8.41 9.11 9.21 9.41 10.11
Augsburg-Hochzoll 4.38 4.54 5.07 5.25 5.37 5.39 5.49 6.02 6.14 6.19 6.25 6.25 6.44 6.50 6.59 7.14 7.14 7.20 7.25 7.25 7.43 7.43 7.55 8.00 8.14 8.14 8.25 8.44 9.14 9.25 9.44 10.14
Kissing 4.43 4.59 5.12 5.30 5.42 5.44 5.54 6.07 6.19 6.24 6.30 6.30 6.49 6.55 7.05 7.19 7.19 7.25 7.30 7.30 7.48 7.48 8.00 8.05 8.19 8.19 8.30 8.49 9.19 9.30 9.49 10.19
Mering – Sankt Afra 4.46 5.02 5.15 5.33 5.45 5.47 5.58 6.10 6.22 6.27 6.33 6.33 6.52 6.58 7.08 7.22 7.22 7.29 7.34 7.34 7.51 7.51 8.03 8.09 8.22 8.22 8.33 8.52 9.22 9.33 9.52 10.22
Mering an 4.48 5.05 5.17 5.36 5.47 5.49 6.00 6.12 6.24 6.29 6.36 6.35 6.54 7.01 7.10 7.24 7.24 7.31 7.36 7.36 7.53 7.53 8.05 8.12 8.24 8.24 8.36 8.54 9.24 9.36 9.54 10.24
Mering ab 4.49 5.18 5.48 5.50 6.13 6.25 6.30 6.36 6.55 7.11 7.25 7.25 7.31 7.54 7.54 8.06 8.25 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25
Althegnenberg | 5.22 5.52 | | 6.29 6.34 | | 7.16 7.29 7.30 | | | 8.11 | | | 9.29 | 10.29
Haspelmoor | 5.25 5.55 | | 6.32 6.37 | | 7.19 7.32 | | | | 8.14 | | | 9.33 | 10.32
Mammendorf | 5.30 6.00 | 6.22 6.37 6.42 | | 7.24 7.37 | | | | 8.18 | | | 9.37 | 10.37
München Pasing 5.08 5.42 6.12 6.10 6.34 6.49 6.54 6.54 7.13 7.38 7.51 7.50 7.54 8.12 8.12 8.31 8.46 8.46 9.15 9.49 10.13 10.49
München Hbf an 5.15 5.51 6.20 6.17 6.41 6.57 7.01 7.01 7.20 7.45 7.58 7.58 8.02 8.19 8.19 8.38 8.54 8.54 9.23 9.56 10.20 10.57
Weiter nach Peißen-

berg
Weil-
heim

Schon-
gau

Weil-
heim

Schon-
gau

Weil-
heim

Schon-
gau

Weil-
heim

Weil-
heim

RB 86 RB 86 RB 86 RE 80 RB 86 RB 86 RE 80 RB 86 RB 86 RE 80 RB 86
Linie RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RE 89 RB 87 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RE 89 RB 87 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RB 67 RB 67 RE 89 RB 87 RB 67 RB 67 RE 9 RB 67 RB 87 RB 67 RB 67 RB 87 RE 89 RB 67 RB 87 RB 67
Zugnummer 86529 57041 57143  

57043
86533 57045 

57145
57047 
57147

86533 57049 57051 86541 57153  
57053

57155  
57055

86545 57057 57059 
57159

86549 86549 86551 57161  
57061

57163  
57063

86555 86555 57065 86561 57167 
57067

86563 86563 57069 57171  
57071

86565 57173  
57073

86569

Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo–Fr Sa, So Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr Sa, So täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr Sa, So Mo–Fr täglich Mo–Fr täglich Mo–Fr
Bemerkung C D C C D C C D A C C
Augsburg Hbf ab 10.18 10.38 11.08 11.17 11.37 12.08 12.18 12.38 13.08 13.18 13.37 14.08 14.18 14.38 15.08 15.18 15.18 15.51 15.38 16.08 16.18 16.18 16.38 16.51 17.08 17.18 17.18 17.32 17.38 17.51 18.08 18.18
Augsburg Haunstetterstraße 10.21 10.41 11.11 11.20 11.41 12.11 12.21 12.41 13.11 13.21 13.40 14.11 14.21 14.41 15.11 15.21 15.21 15.54 15.41 16.11 16.21 16.21 16.41 16.54 17.11 17.21 17.21 17.35 17.41 17.54 18.11 18.21
Augsburg-Hochzoll 10.25 10.44 11.14 11.24 11.44 12.14 12.25 12.44 13.14 13.25 13.43 14.14 14.25 14.44 15.14 15.25 15.25 15.57 15.44 16.14 16.25 16.25 16.44 16.57 17.14 17.25 17.25 17.38 17.44 17.57 18.14 18.25
Kissing 10.30 10.49 11.19 11.29 11.49 12.19 12.30 12.49 13.19 13.30 13.48 14.19 14.30 14.49 15.19 15.30 15.30 16.02 15.49 16.19 16.30 16.30 16.49 17.02 17.19 17.30 17.30 17.43 17.49 18.02 18.19 18.30
Mering – Sankt Afra 10.33 10.52 11.22 11.32 11.52 12.22 12.33 12.52 13.22 13.33 13.51 14.22 14.33 14.52 15.22 15.33 15.33 16.05 15.52 16.22 16.33 16.33 16.52 17.06 17.22 17.33 17.33 17.46 17.52 18.05 18.22 18.33
Mering an 10.36 10.54 11.24 11.35 11.54 12.24 12.36 12.54 13.24 13.36 13.53 14.24 14.36 14.54 15.24 15.36 15.36 16.08 15.54 16.24 16.36 16.36 16.54 17.08 17.24 17.36 17.36 17.48 17.54 18.08 18.24 18.36
Mering ab 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.49 17.55 18.25
Althegnenberg | 11.29 | 12.29 | 13.29 | | | 15.29 | | | 17.29 | | |
Haspelmoor | 11.32 | | | 13.32 | | | 15.33 | | | 17.32 | | |
Mammendorf | 11.37 | | | 13.37 | | | 15.37 | | | 17.37 | | |
München Pasing 11.13 11.49 12.13 12.47 13.13 13.49 14.13 14.46 15.14 15.50 16.13 16.46 17.13 17.49 18.08 18.13 18.46
München Hbf an 11.21 11.56 12.20 12.54 13.20 13.56 14.20 14.53 15.21 16.01 16.20 16.53 17.21 17.56 18.15 18.21 18.54
Weiter nach Weil-

heim
Weil-
heim

Weil-
heim

Weil-
heim

Weil-
heim

Peißen-
berg

Weil-
heim

Peißen-
berg

Weil-
heim

Gelten-
dorf

Peißen-
berg

Weil-
heim

Peißen-
berg

RB 86 RE 80 RB 86
Linie RB 67 RE 9 RB 67 RB 87 RB 67 RE 89 RB 87 RB 67 RE 9 RB 67 RE 89 RB 67 RE 9 RB 67 RE 9 RB 67 RB 87
Zugnummer 86571 57075 86575 57177  

57077
86577 57179  

57079
57181 
57081

86581 57083 86585 57085 86589 57087 86593 57089 86595 57001

Verkehrstage Sa, So täglich Mo–Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Sa, So
Bemerkung D C E B
Augsburg Hbf ab 18.18 18.38 18.51 19.08 19.18 19.38 20.08 20.18 20.35 21.18 21.39 22.18 22.37 23.18 23.49 23.58 1.01
Augsburg Haunstetterstraße 18.21 18.41 18.54 19.11 19.21 19.41 20.11 20.21 20.38 21.21 21.42 22.21 22.41 23.21 23.52 0.01 1.04
Augsburg-Hochzoll 18.25 18.44 18.57 19.14 19.25 19.44 20.14 20.25 20.41 21.25 21.45 22.25 22.44 23.25 23.55 0.05 1.07
Kissing 18.30 18.49 19.02 19.19 19.30 19.49 20.19 20.30 20.45 21.30 21.50 22.30 22.49 23.30 0.00 0.10 1.12
Mering – Sankt Afra 18.33 18.52 19.06 19.22 19.33 19.52 20.22 20.33 20.48 21.33 21.53 22.33 22.52 23.33 0.03 0.13 1.15
Mering an 18.36 18.54 19.08 19.24 19.36 19.54 20.24 20.36 20.50 21.36 21.55 22.36 22.54 23.36 0.05 0.16 1.17
Mering ab 18.55 19.25 19.55 20.25 20.50 21.56 22.55 0.06 1.18
Althegnenberg | 19.29 | | 20.54 22.01 | 0.10 1.22
Haspelmoor | 19.32 | | 20.57 22.05 | 0.13 1.25
Mammendorf | 19.37 | | 21.01 22.10 | 0.18 1.30
München Pasing 19.14 19.49 20.13 20.43 21.13 22.24 23.12 0.30 1.42
München Hbf an 19.21 19.56 20.20 20.51 21.20 22.31 23.20 0.37 1.49
Weiter nach Weil-

heim
Gelten-

dorf
Weil-
heim

Weil-
heim

Weil-
heim

Weil-
heim

Weil-
heim

Bemerkungen

A	 nicht an Feiertagen, nicht 24.12., 31.12.2024
B	 und an Feiertagen, auch 24.12., 31.12,2024
C	 nicht an Feiertagen
D	 und an Feiertagen
E	 Fr, Sa, So weiter nach Egling

Verkehrshinweise

Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen  
eingeschränkt möglich

Bitte beachten

Die Linien RE 9  , RE 80  ,  RE 89  ,   RB 86  und 
RB 87  werden von Arverio Bayern bedient.

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden 
von anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen 
betrieben. 

01.01.	Neujahr
06.01.	Heilige Drei Könige
18.04.	Karfreitag
20.04.	Ostersonntag
21.04.	Ostermontag
01.05.	Tag der Arbeit
29.05.	Christi Himmelfahrt 
08.06.	Pfingstsonntag 
09.06.	Pfingstmontag 

19.06.	Fronleichnam
15.08.	Mariä Himmelfahrt
03.10.	Tag der Deutschen 

Einheit
01.11.	Allerheiligen
25.12.	1. Weihnachtstag
26.12.	2. Weihnachtstag

Feiertage in Bayern 2025Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 

Dann empfehlen wir dir, den passenden 
Newsletter zu Fahrplanabweichungen zu 
abonnieren:  
www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos

Tagesaktuelle Informationen zu Fahr
planänderungen erhältst du auch unter  
www.bahn.de.

AUCH ZUR 
FALSCHEN 
ZEIT IM 
FALSCHEN 
JOB?
www.arverio-karriere.de



RE 9 • RE 80 • RE 89 • RB 67 • RB 86 • RB 87		   München – Augsburg

Linie RE 9 RB 67 RB 67 RE 80 RE 80 RB 67 RB 67 RB 87 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RB 67 RB 87 RB 86 RB 67 RB 67 RE 80 RE 89 RE 9 RB 67 RB 67 RB 87 RB 86 RE 9 RB 67 RB 87 RB 86 RE 80 RE 89 RB 67 RB 87
Zugnummer 57004 86500 86502 57006 57008 86504 86506 57010 86508 57012 57014 86512 86510 57116 57016 86514 86516 57118 57218 57018 86520 86522 57120 57020 57022 86528 57124 57024 57026 57126 86532 57128
Verkehrstage Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Mo–Fr Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr täglich Mo–Fr Sa, So Mo–Fr täglich Mo–Sa Mo–Fr Mo–Fr täglich täglich Mo–Fr Mo–Fr Sa, So täglich Mo–Sa täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A, F D D B, G A, G E D A D F A E D C D D G A, F D E C F C G
München Hbf ab 5.28 5.28 6.00 6.33 6.38 6.59 6.59 7.36 7.36 7.36 8.03 8.03 8.34 8.57 8.57 9.35 9.35 9.58
München Pasing 5.36 5.36 6.07 6.41 6.46 7.06 7.06 7.44 7.44 7.44 8.11 8.11 8.43 9.05 9.05 9.43 9.43 10.06
Mammendorf | | 6.19 | | 7.18 7.18 | | | | | | 9.17 9.17 | | 10.17
Haspelmoor 5.54 | 6.23 | | 7.22 7.22 | | | | | | 9.21 9.21 | | 10.22
Althegnenberg 5.58 | 6.26 | | 7.25 7.25 | | | | | | 9.25 9.25 | | 10.25
Mering an 6.02 6.02 6.30 6.59 7.06 7.30 7.30 8.00 8.00 8.01 8.29 8.29 9.01 9.28 9.28 10.00 10.00 10.29
Mering ab 4.54 5.19 5.51 6.03 6.03 6.20 6.26 6.31 6.49 7.01 7.10 7.20 7.26 7.31 7.31 7.41 7.56 8.01 8.01 8.02 8.19 8.19 8.29 8.29 9.02 9.20 9.29 9.29 10.01 10.01 10.20 10.29
Mering – Sankt Afra 4.57 5.22 5.54 6.05 6.05 6.23 6.29 6.33 6.52 7.03 7.13 7.23 | 7.33 7.33 7.43 7.59 8.04 8.04 8.04 8.22 8.22 8.32 8.32 9.04 9.23 9.32 9.32 10.04 10.04 10.23 10.32
Kissing 5.00 5.26 5.57 6.08 6.08 6.26 6.32 6.36 6.55 7.06 7.16 7.26 | 7.36 7.36 7.47 8.02 8.07 8.07 8.07 8.25 8.25 8.35 8.35 9.07 9.26 9.36 9.36 10.07 10.07 10.26 10.35
Augsburg-Hochzoll 5.05 5.31 6.02 6.13 6.13 6.31 6.37 6.41 7.01 7.11 7.21 7.31 7.34 7.41 7.41 7.52 8.07 8.12 8.12 8.12 8.30 8.30 8.40 8.40 9.12 9.31 9.40 9.40 10.12 10.12 10.32 10.40
Augsburg Haunstetterstraße 5.08 5.35 6.05 6.16 6.16 6.35 6.41 6.45 7.04 7.15 7.25 7.35 7.38 7.45 7.45 7.55 8.11 8.16 8.16 8.16 8.34 8.34 8.43 8.43 9.16 9.35 9.43 9.43 10.16 10.16 10.35 10.43
Augsburg Hbf an 5.12 5.37 6.08 6.19 6.19 6.37 6.44 6.49 7.07 7.20 7.27 7.37 7.40 7.48 7.48 7.59 8.13 8.18 8.18 8.18 8.36 8.36  8.46 8.46 9.18 9.37 9.46 9.46 10.19 10.19 10.38 10.46
Weiter nach Ulm Gesserts- 

hausen
Würzb./ 
Marktb.

Würzb./ 
Marktb.

Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Ulm Augsb. 
Oberh.

Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Augsb. 
Oberh.

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Ulm Augsb. 
Oberh.

Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Ulm Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Linie RB 86 RE 9 RB 67 RB 87 RB 86 RE 80 RE 89 RB 67 RB 87 RB 86 RE 9 RB 67 RB 87 RB 86 RE 80 RE 89 RB 67 RB 67 RB 67 RB 86 RB 87 RB 87 RE 9 RB 67 RB 87 RB 86 RE 80 RE 89 RB 67 RB 87 RE 9 RB 87
Zugnummer 57028 57030 86536 57132 57032 57034 57134 86540 57136 57036 57038 86544 57140 57040 57042 57142 86548 86550 86552 57044 57144 57144 57046 86558 57148 57048 57050 57150 86562 57152 57052 57054
Verkehrstage Mo–Sa täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich Mo–Fr Mo–Fr Sa, So Mo–Sa Mo–Sa So täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich täglich täglich Mo–Sa Mo–Fr
Bemerkung C F C G C F C G D D E C C B F C G C, F A
München Hbf ab 9.58 10.35 10.57 10.57 11.35 11.35 11.58 11.58 12.35 12.57 12.57 13.35 13.35 14.02 14.02 14.03 14.35 14.57 14.57 15.36 15.36 16.02 16.02 16.13
München Pasing 10.06 10.43 11.05 11.05 11.43 11.43 12.06 12.06 12.43 13.05 13.05 13.43 13.43 14.10 14.10 14.10 14.43 15.05 15.05 15.44 15.44 16.10 16.10 16.22
Mammendorf 10.17 | 11.17 11.17 | | 12.17 12.17 | 13.17 13.17 | | | | | | 15.17 15.17 | | | | 16.34
Haspelmoor 10.22 | 11.21 11.21 | | 12.22 12.22 | 13.21 13.21 | | | | | | 15.21 15.21 | | | | 16.38
Althegnenberg 10.25 | 11.25 11.25 | | 12.25 12.25 | 13.25 13.25 | | 14.25 14.25 14.26 | 15.25 15.25 | | | | 16.41
Mering an 10.29 11.01 11.28 11.28 12.01 12.01 12.29 12.29 12.59 13.28 13.28 14.01 14.01 14.29 14.29 14.29 15.00 15.29 15.29 16.01 16.01 16.29 16.29 16.45
Mering ab 10.29 11.01 11.20 11.29 11.29 12.01 12.01 12.20 12.29 12.29 13.00 13.20 13.29 13.29 14.01 14.01 14.07 14.20 14.20 14.30 14.30 14.30 15.01 15.20 15.30 15.30 16.01 16.01 16.20 16.29 16.29 16.45
Mering – Sankt Afra 10.32 11.04 11.23 11.32 11.32 12.04 12.04 12.23 12.32 12.32 13.03 13.23 13.32 13.32 14.04 14.04 14.10 14.23 14.23 14.32 14.32 14.32 15.04 15.23 15.32 15.32 16.04 16.04 16.23 16.32 16.32 16.48
Kissing 10.35 11.07 11.26 11.36 11.36 12.07 12.07 12.26 12.35 12.35 13.06 13.26 13.36 13.36 14.07 14.07 14.13 14.26 14.26 14.35 14.35 14.35 15.07 15.26 15.36 15.36 16.07 16.07 16.26 16.35 16.35 16.51
Augsburg-Hochzoll 10.40 11.12 11.32 11.40 11.40 12.12 12.12 12.31 12.40 12.40 13.10 13.31 13.40 13.40 14.12 14.12 14.18 14.31 14.31 14.40 14.40 14.40 15.12 15.31 15.40 15.40 16.12 16.12 16.31 16.40 16.40 16.56
Augsburg Haunstetterstraße 10.43 11.16 11.36 11.43 11.43 12.16 12.16 12.35 12.43 12.43 13.14 13.38 13.43 13.43 14.16 14.16 14.23 14.35 14.35 14.43 14.43 14.43 15.16 15.35 15.43 15.43 16.16 16.16 16.35 16.43 16.43 16.59
Augsburg Hbf an 10.46 11.18 11.39 11.46 11.46 12.19 12.19 12.38 12.47 12.47 13.17 13.41 13.46 13.46 14.19 14.19 14.26 14.38 14.38 14.46 14.46 14.46 15.18 15.38 15.46 15.46 16.19 16.19 16.38 16.46 16.46 17.02
Weiter nach Dinkel-

scherben
Ulm Augsb. 

Oberh.
Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Ulm Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Augsb. 
Oberh.

Augsb. 
Oberh.

Dinkel-
scherben

Donau-
wörth

Donau-
wörth

Ulm Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Ulm 

Linie RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RB 67 RB 87 RB 86 RB 87 RE 80 RE 89 RE 9 RE 80 RB 87 RB 67 RB 87 RB 86 RB 87 RB 86 RB 87 RB 67 RE 9 RB 67 RB 87 RB 86 RE 80 RE 89 RB 67 RB 87 RB 86 RB 87 RE 9 RB 67
Zugnummer 86566 57056 57058 86570 86572 57160 57060 57062 57090 57190 57064 57164 57066 86576 57068 57068 57170 57070 57072 86580 57074 86582 57176 57076 57078 57178 86586 57180 57080 57082 57082 86590
Verkehrstage Mo–Fr täglich Mo–Fr Mo–Fr Sa, So täglich Mo–Sa Mo–Fr Sa, So Sa, So Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr täglich Mo–Fr Mo–Fr So Sa Mo–Fr Mo–Fr täglich täglich täglich Mo–Sa täglich täglich täglich täglich Mo–Sa Mo–Fr Sa, So täglich
Bemerkung D F A D E C A B, G B A, F A A A A B A A D F A A A, F B, F
München Hbf ab 16.35 16.41 16.54 16.54 17.23 17.35 17.35 17.35 17.35 17.41 17.57 17.57 18.03  18.03 18.15 18.35 18.57 18.57 19.35 19.35 20.03 20.03 20.22 20.22
München Pasing 16.43 16.48 17.02 17.02 17.31 17.43 17.43 17.43 17.43 17.49 18.05 18.05 18.11 18.11 18.23 18.43 19.04 19.04 19.43 19.43 20.11 20.11 20.30 20.30
Mammendorf | | 17.13 17.13 | | | | | | 18.17 18.17 | | | | 19.17 19.17 | | | | 20.44 20.44
Haspelmoor | | 17.18 17.18 | | | | | | 18.21 18.21 | | | | 19.21 19.21 | | | | 20.49 20.49
Althegnenberg | | 17.21 17.21 | | | | | | 18.25 18.25 | | | | 19.25 19.25 | | | | 20.53 20.53
Mering an 16.59 17.08 17.25 17.25 17.48 18.01 18.01 18.01 18.01 18.08 18.28 18.28 18.28 18.28 18.41 19.01 19.28 19.28 20.01 20.01 20.29 20.29 20.59 20.59
Mering ab 16.49 17.00 17.09 17.20 17.20 17.26 17.26 17.49 18.01 18.01 18.02 18.02 18.09 18.20 18.29 18.29 18.29 18.29 18.42 18.50 19.01 19.19 19.29 19.29 20.01 20.01 20.20 20.29 20.29 21.00 21.00 21.20
Mering – Sankt Afra 16.53 17.03 17.12 17.23 17.23 17.29 17.29 17.52 18.04 18.04 18.04 18.04 18.12 18.23 18.32 18.32 18.32 18.32 18.45 18.53 19.04 19.22 19.32 19.32 20.04 20.04 20.23 20.32 20.32 21.03 21.03 21.22
Kissing 16.56 17.06 17.15 17.26 17.26 17.32 17.32 17.55 18.07 18.07 18.08 18.08 18.15 18.26 18.36 18.36 18.35 18.35 18.48 18.56 19.07 19.25 19.36 19.36 20.07 20.07 20.27 20.35 20.35 21.05 21.05 21.26
Augsburg-Hochzoll 17.01 17.11 17.20 17.31 17.31 17.37 17.37 18.00 18.12 18.12 18.13 18.13 18.20 18.31 18.40 18.40 18.40 18.40 18.53 19.01 19.12 19.30 19.40 19.40 20.12 20.12 20.32 20.40 20.40 21.10 21.10 21.31
Augsburg Haunstetterstraße 17.05 17.14 17.23 17.35 17.35 17.41 17.41 18.03 18.16 18.16 18.16 18.16 18.23 18.35 18.43 18.43 18.43 18.43 18.56 19.05 19.16 19.35 19.43 19.43 20.16 20.16 20.36 20.43 20.43 21.13 21.13 21.35
Augsburg Hbf an 17.07 17.18 17.26 17.39 17.39 17.44 17.44 18.06 18.19 18.19 18.19 18.19 18.27 18.37 18.47 18.47 18.46  18.46 18.59 19.08 19.18 19.38 19.46 19.46 20.20 20.20 20.39 20.46 20.46 21.15 21.15 21.38
Weiter nach Ulm Nördlin-

gen
Augsb. 
Oberh.

Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Würzb./ 
Marktb.

Aalen Ulm Ansbach Donau-
wörth

Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Donau-
wörth

Augsb. 
Oberh.

Ulm Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Ansbach Aalen Augsb. 
Oberh.

Donau-
wörth

Dinkel-
scherben

Ulm Ulm Augsb. 
Oberh.

Linie RE 9 RE 80 RB 67 RE 9 RE 89 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RE 9 RB 87 RB 67 RB 87
Zugnummer 57084 57184 86594 57086 57186 86598 57088 57348 86602 57000 57100 86602 57002
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich So täglich täglich Sa, So täglich Sa, So
Bemerkung F F F B F B B
München Hbf ab 20.57 20.57 21.59 21.59 22.58 22.58 0.06 0.06 1.59
München Pasing 21.05 21.05 22.07 22.07 23.05 23.05 0.14 0.14 2.07
Mammendorf 21.16 21.16 22.18 22.18 23.17 23.17 0.26 0.26 2.19
Haspelmoor 21.21 21.21 22.23 22.23 23.22 23.22 0.30 0.30 2.23
Althegnenberg 21.24 21.24 22.26 22.26 23.25 23.25 0.33 0.33 2.26
Mering an 21.28 21.28 22.29 22.29 23.28 23.28 0.36 0.36 2.30
Mering ab 21.29 21.29 22.20 22.30 22.30 23.20 23.29 23.29 0.21 0.37 0.37 0.46 2.31
Mering – Sankt Afra 21.32 21.32 22.23 22.33 22.33 23.23 23.32 23.32 0.24 0.40 0.40 0.50 2.34
Kissing 21.35 21.35 22.26 22.36 22.36 23.26 23.35 23.35 0.27 0.43 0.43 0.54 2.37
Augsburg-Hochzoll 21.40 21.40 22.31 22.40 22.40 23.31 23.40 23.40 0.33 0.47 0.47 1.01 2.41
Augsburg Haunstetterstraße 21.43 21.43 22.35 22.43 22.43 23.35 23.44 23.44 0.36 0.50 0.50 1.04 2.45
Augsburg Hbf an 21.46 21.46 22.37 22.46 22.46 23.38 23.46 23.46 0.39 0.53 0.53 1.07 2.48
Weiter nach Ulm Treucht-

lingen
Augsb. 
Oberh.

Ulm Aalen Augsb. 
Oberh.

Ulm Donau-
wörth

Augsb. 
Oberh.

Ulm Donau-
wörth

Herausgeber

Arverio Bayern GmbH
Morellstraße 33
86159 Augsburg

www.arverio-by.de

  linkedin.com/company/arverio-de
  xing.com/pages/arverio-deutschland
  instagram.com/arverio.by

Stand: 12/2024

Alle Angaben ohne Gewähr. 
Änderungen vorbehalten.

IMPRESSUM

BERATUNG UND 
FAHRSCHEINKAUF
Fahrscheine erhältst du

  an den Fahrscheinautomaten von Arverio
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  in den Verkaufsstellen von Arverio 
und anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen

  über die gängigen Fahrschein-Apps

  über den Nahverkehrsverbund deiner Region

Arverio Verkaufsstellen

  Regus City Augsburg 
Viktoriastraße 3b, 86150 Augsburg
Mo – Fr: 8 – 19.30 Uhr, Sa 8 – 15 Uhr, So 9 – 14 Uhr

  Kundencenter Donauwörth 
Bahnhofstraße 34, 86609 Donauwörth
Mo – Fr: 7.30 – 12.30, 13 – 18 Uhr, Sa, So: 8 – 13 Uhr 

  BBS Verkehrs GmbH
Bahnhofplatz 5, 89312 Günzburg
Mo – Fr: 8 – 12, 12.30 – 16.30 Uhr

  Cafe am Bahnhof
Bahnhofstr. 2 – 4, 86415 Mering 
Mo – Fr: 8 – 16

Los geht’s

Der Freistaat Bayern macht’s möglich.

M BY
  DRAUF.
   BAYERN
DRIN! GANZ BAYERN 

IN DEINER 
MOBILITÄTSAPP

Verkehrshinweise

Barrierefreies Fahrzeug 
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt  
möglich

Bemerkungen

A	 nicht an Feiertagen, nicht 24.12., 31.12.2024
B	 und an Feiertagen, auch 24.12., 31.12,2024
C	 nicht an Feiertagen, aber 24.12., 31.12.2024
D	 nicht an Feiertagen
E	 und an Feiertagen
F	 Haltausfall Nersingen 17.04. – 16.09.2025
G	 15.12.2024 – 09.10.2025 weiter nach  
	 Würzburg,  
	 10.10. – 13.12.2025 weiter nach Marktbreit

Bitte beachten

Die Linien RE 9  , RB 86  und RB 87  werden 
von Arverio Bayern bedient.

Linien mit einem grauen Tabellenkopf werden 
von anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen 
betrieben. 

Nutzt du Strecken mit Arverio regelmäßig? 

Dann empfehlen wir dir, den passenden 
Newsletter zu Fahrplanabweichungen zu 
abonnieren:  
www.arverio-by.de/fahrplan-infoservice

Weitere Infos

Tagesaktuelle Informationen zu Fahr
planänderungen erhältst du auch unter  
www.bahn.de.


